人及董事均為獨立第三方。

於完成後，目標公司、香港附屬公司及中國附屬公司將成為本公司之間接附屬公司。

8

緊隨完成後之公司架構

下圖說明緊隨完成後本公司及目標集團之公司架構：

本公司
（開曼群島）

買方
（英屬處女群島）

目標公司
（英屬處女群島）

香港附屬公司
（香港）

中國附屬公司
（中國）

100%

100%

100%

80%

目標集團

9

有關目標集團之財務資料

據該等賣方告知，目標公司及香港附屬公司主要從事投資控股業務，均於2017年
11月8日註冊成立。由於目標公司及香港附屬公司之開業時間尚短，因此目標公司
及香港附屬公司之財務表現並不重要。

下表載列該等賣方所提供中國附屬公司之財務資料，乃摘錄自中國附屬公司之財
務報表：

截至2016年
12月31日

止財政年度

截至2017年
12月31日

止財政年度

截至2018年
10月31日
止十個月

（經審核） （經審核） （未經審核）
人民幣 人民幣 人民幣

收益 17,247,000 13,073,000 7,207,000

除稅前純利 523,000 1,348,000 1,495,000

除稅後純利 315,000 1,011,000 1,483,000

根據該等賣方所提供有關中國附屬公司之管理賬目，中國附屬公司於2018年10月
31日之未經審核資產總值及資產淨值分別約為人民幣13,373,000元（相當於約
15,079,000港元）及人民幣8,983,000元（相當於約10,129,000港元）。

於完成後，目標集團將成為本公司之間接附屬公司，目標集團之財務業績將於本
集團之財務報表綜合入賬。

10

進行收購事項之理由及好處
本集團的主要業務為提供(i)外判人力資源服務、行政人員╱員工搜尋服務以及其
他人力資源支援服務；(ii)於中國提供信貸評估及信貸諮詢服務；(iii)於中國提供
貸款融資業務；及(iv)於中國提供資產管理服務。

除主營業務外，本集團擬透過尋求具吸引力之業務及投資機會，為其股東創造價
值。董事會認為，隨著中國經濟持續增長，市場將會持續對大型電玩有所需求，
因此收購事項將為本公司提供機會為本集團帶來額外收入及現金流來源，並進一
步多元化本集團之整體業務。

對股權架構之影響
下表說明本公司(i)於本公佈日期；(ii)緊隨完成及發行第一期代價股份後；及(iii)

發行最高數目代價股份之股權架構：

(i) 於本公佈日期
(ii) 緊隨償付第一期代價及
發行第一期代價股份後

(iii) 緊隨償付代價餘額及
發行全部代價股份後
（假設配發最高數目

代價股份）
概約 概約 概約

股份 % 股份 % 股份 %

Central Huijin Investment Ltd.

（附註1） 323,606,165 20.97 323,606,165 20.06 323,606,165 19.23

鼎盛行有限公司（「鼎盛行」）（附註2） 207,200,000 13.42 207,200,000 12.84 207,200,000 12.31

Elate Star Limited（附註3） 141,764,039 9.18 141,764,039 8.79 141,764,039 8.42

該等賣方 – – 69,688,582 4.32 139,377,164 8.28

其他公眾股東 870,911,377 56.43 870,911,377 53.99 870,911,377 51.76

總計 1,543,481,581 100% 1,613,170,163 100% 1,682,858,745 100%

11

附註

1. 根據Central Huijin Investment Limited （「CHI」）及中國建設銀行股份有限公司（「中國建設銀
行」）於2018年5月24日提交的法團主要股東通知（「該等通知」），CHI及中國建設銀行各自就
作為對股份持有保證權益人士擁有208,264,039股股份，亦就受控法團權益擁有115,342,126股
股份。誠如該等通知所載，Chance Talent Management Limited（「Chance Talent」）於
323,606,165股股份擁有直接權益。由於Chance Talent由CCBI Investments Limited（「CCBII」）
全資擁有，CCBII由CCB International (Holdings) Limited（「CCBIH」）全資擁有，CCBIH由
CCB Financial Holdings Limited（「CCBF」）全資擁有，CCBF由CCB International Group

Holdings Limited（「CCBIG」）全資擁有，CCBIG由中國建設銀行全資擁有，而中國建設銀行
由CHI擁有57.11%權益，因此CCBII、CCBIH、CCBF、CCBIG、中國建設銀行及CHI被視為
於323,606,165股股份中擁有權益。

2. 鼎盛行由張健先生全資擁有。根據證券及期貨條例，張健先生。